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KẾ HOẠCH 

Rà soát, bổ sung kết luận địa bàn, lập bản đồ tìm kiếm, quy tập  

hài cốt liệt sĩ trên địa bàn huyện năm 2023 

 
 

Thực hiện Kế hoạch số 2310/KH-BCĐ ngày 03/7/2023 của Bộ Chỉ huy Quân 

sự tỉnh về phục vụ công tác rà soát, bổ sung kết luận địa bàn, lập bản đồ tìm kiếm, 

quy tập hài cốt liệt sĩ năm 2023; Công văn số 1008/BCĐ-CQTT ngày 04/4/2023 

của Ban Chỉ đạo 515 tỉnh về việc hoàn thiện việc kiểm tra bổ sung hồ sơ kết luận 

địa bàn, lập bản đồ tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ cấp huyện, xã; 

Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện tại Tờ trình số 

1087/TTr-BCH ngày 15/8/2023. 

Ban Chỉ đạo 24 huyện ban hành kế hoạch phục vụ công tác rà soát, bổ sung 

kết luận địa bàn, lập bản đồ tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ trên địa bàn huyện năm 

2023 như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích  

Tổ chức rà soát, bổ sung kết luận địa bàn, lập bản đồ tìm kiếm, quy tập hài cốt 

liệt sĩ của 13 xã, thị trấn và huyện theo chỉ đạo của Ban Chỉ đạo 515 tỉnh và Kế 

hoạch số 2310/KH-BCĐ ngày 03/7/2023 của Bộ CHQS tỉnh. Bảo đảm chặt chẽ, 

thống nhất, thẩm mĩ, đúng kỹ thuật và báo cáo sản phẩm hồ sơ kết luận địa bàn, lập 

bản đồ tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ cấp xã, cấp huyện về tỉnh đúng kế hoạch. 

2. Yêu cầu 

- Nghiên cứu kỹ các văn bản, hướng dẫn của các cấp về kết luận địa bàn, lập 

bản đồ tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ. 

- Báo cáo kết quả rà soát, bổ sung kết luận địa bàn, lập bản đồ tìm kiếm, quy 

tập hài cốt liệt sĩ cấp xã, cấp huyện đúng thời gian quy định. 

II. NỘI DUNG, THỜI GIAN HOÀN THÀNH 

1. Nội dung 

- Rà soát, chuẩn hóa số liệu liệt sĩ chôn cất ban đầu trên địa bàn xã, huyện. 

- Phân tách dữ liệt. 

- Hoàn thiện biên bản kết luận địa bàn 

- Hoàn thiện Maket lập bản đồ tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ. 

- Kiểm tra, nghiệm thu và đóng gói, giao nộp sản phẩm (cấp xã nộp 06 bộ hồ 

sơ, cấp huyện 05 bộ hồ sơ). 

2. Thời gian hoàn thành 

* Cấp xã, thị trấn 

- Thời gian hoàn thiện biên bản kết luận địa bàn xong trước ngày 25/8/2023.  
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- Hoàn thiện Maket lập bản đồ tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ xong trước 

ngày 20/10/2023.  

* Cấp huyện 

- Thời gian hoàn thiện biên bản kết luận địa bàn xong trước ngày 20/9/2023.  

- Hoàn thiện Maket lập bản đồ tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ xong trước 

ngày 25/10/2023.  

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Ban CHQS huyện (cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo 24 huyện) 

- Tham mưu cho Ban Chỉ đạo 24 huyện xây dựng, triển khai kế hoạch rà soát, 

bổ sung kết luận địa bàn, lập bản đồ tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ trong toàn 

huyện.  

- Đôn đốc, theo dõi, hướng dẫn Hội đồng chính sách các xã, thị trấn thực hiện. 

- Kiểm tra kết quả rà soát, bổ sung kết luận địa bàn, lập bản đồ tìm kiếm, quy 

tập hài cốt liệt sĩ của các xã, thị trấn khi giao, nộp sản phẩm. 

- Hoàn thiện, tổng hợp báo cáo kết quả rà soát bổ sung hồ sơ kết luận địa bàn, 

lập bản đồ tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ cấp xã, cấp huyện về Ban Chỉ đạo 515 

tỉnh theo kế hoạch. 

2. Phòng Lao động Thương binh & Xã hội huyện  

Phối hợp Ban CHQS huyện rà soát, bổ sung kết luận địa bàn, lập bản đồ tìm 

kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ cấp huyện. 

3. Hội đồng Chính sách 13 xã, thị trấn 

- Tổ chức rà soát, bổ sung kết luận địa bàn, lập bản đồ tìm kiếm, quy tập hài 

cốt liệt sĩ trên địa bàn xã, thị trấn theo kế hoạch. 

- Hoàn thiện, báo cáo kết quả rà soát, bổ sung hồ sơ kết luận địa bàn, lập bản 

đồ tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ trên địa bàn xã, thị trấn về Ban Chỉ đạo 24 

huyện (Ban CHQS huyện) theo kế hoạch. 

Trên đây là kế hoạch rà soát, bổ sung kết luận địa bàn, lập bản đồ tìm kiếm, 

quy tập hài cốt liệt sĩ trên địa bàn huyện, đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp, 

triển khai thực hiện./. 
 
 

Nơi nhận: 
- Ban Chỉ đạo 515 tỉnh (Cơ quan TT. Bộ CHQS tỉnh); 

- Phòng Chính trị/Bộ CHQS tỉnh; 

- Ban Chính sách/PCT/Bộ CHQS tỉnh; 

- Thành viên Ban Chỉ đạo 24 huyện; 

- Ban CHQS huyện; 

- Các cơ quan liên quan theo Kế hoạch; 

- UBND 13 xã, thị trấn; 

- LĐVP; CV(Nhàn); 

- Lưu: VT. 

TM. BAN CHỈ ĐẠO 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Nguyễn Văn Hạ 
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